

TBJ Service ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 37 29 76 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Hreinn Agustsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ Service ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 29 76 74
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hreinn Agustsson, Formand Helga Sverrisdottir Jon August Hreinsson
Direktion	Örn Hreinsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.138.664 mod -789.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en omstrukturering af koncernen med henblik på en fokusering på kerneaktiviteterne. Det er en forventning af de foretagne tiltag vil have et positivt bidrag til den fremtidige drift.

Selskabet er afhængig af likviditet fra selskabets kapitalejere. Disse har afgivet understøttelseserklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.162.387	187.813
2 Personaleomkostninger	881	-530.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17.680</u>
Driftsresultat	1.163.268	-360.673
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-424.062
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.604</u>	<u>-5.241</u>
Resultat før skat	1.138.664	-789.976
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.138.664	-789.976
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.138.664	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-789.976</u>
Disponeret i alt	1.138.664	-789.976

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	90.909	90.909
6 Overført resultat	-90.822	-1.229.486
Egenkapital i alt	87	-1.138.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.016.053
Anden gæld	0	155.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10	1.186.749
Gældsforpligtelser i alt	10	1.186.749
Passiver i alt	97	48.172
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er afhængig af likviditet fra selskabets kapitalejere. Disse har afgivet understøttelseserklæring om at tilføre den nødvendige likviditet til at opretholde selskabets drift i 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	515.496
Andre omkostninger til social sikring	0	4.639
Personaleomkostninger i øvrigt	-881	10.671
	<u>-881</u>	<u>530.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.604	5.241
	<u>24.604</u>	<u>5.241</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>62.739</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>62.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-10.408
Årets afskrivninger	0	-17.680
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-28.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>34.651</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>90.909</u>	<u>90.909</u>
	<u>90.909</u>	<u>90.909</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-1.229.486	-439.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.138.664</u>	<u>-789.976</u>
	<u>-90.822</u>	<u>-1.229.486</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
TBJ Lyngby ApS	0	292.806
HBTK ApS	0	723.246
Mellemregning med tilknyttet virksomhed 13	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1.016.053</u>

Selskabet har gæld til tilknyttede virksomheder. Det tilsvarende tilgodehavende i tilknyttede virksomheder er som følge af koncernens samlede stilling nedskrevet til nul.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.